
                

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район  
 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

                

              Р Е Ш Е Н И Е 

09 августа 2023 год.                                                                                  № 81/4-5 

г. Благовещенск 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Прибельскому избирательному округу № 43  

  

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии Прибельского избирательного округа № 43, решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Прибельскому избирательному округу 

№43 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                                                              Т.В. Романенкова 

 

И.о. секретаря                                                                                   Л.П. Луговая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Прибельскому избирательному округу № 43 
 

 

БЕРЕЗИНА 

Евгения Павловна 

1975 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Благовещенск; Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 2 города Благовещенска 

Республики Башкортостан, заведующая; депутат Совета городского 

поселения город Благовещенск муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ГАЙСИНА 

Зульфия Рифовна 

1980 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Совет при Главе Республики Башкортостан по правам 

человека и развитию институтов гражданского общества, 

председатель Совета; выдвинута: Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ»   

РЯБОВ 

Вячеслав Владимирович 

1981 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Государственное Собрание – Курултай Республики 

Башкортостан, депутат, заместитель председателя Комитета по 

бюджетной, налоговой, инвестиционной политике и имущественным 

отношениям; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России   

ЧАДОВ 

Павел Владимирович 

1968 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Благовещенск; Общество с ограниченной ответственностью 

«Эко-Логистик», директор; депутат Совета городского поселения 

город Благовещенск муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»   


